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Bellevue Office

10400 NE 4th Street, Suite 2800
Bellevue, WA 98004 USA

T (425)229-6000

3rd Floor Building 10, Chiswick Park
566 Chiswick High Road
London, W4 5XS United Kingdom

T (44)020-7381-7000

Dublin Office

3rd Floor, 2 Central Plaza, Dame Street
Dublin 2, D02 T0X4, Ireland
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Produktname

Deutschsprachige Version des Pokémon-Sammelkartenspiels

SWSHO09 Strahlende Strene

SWSHO09 Boosterpack DE

SWSHO09 Full Card Set DE

SWSHO09 3-Pack Blister DE

SWSHO09 Boosterpack Kiosk 18ct DE

SWSHOQ9 Boosterpack (Kiosk) Empty Display 18ct DE 180-45355A

SWSHO09 Sammelalbum W/ Bst Kiosk DE
SWSHO09 Fun Pack DE

SWSHOQ9 Pre-Release Kit DE

SWSHO09 Build and Battle Box DE
SWSHO09 Trading Day Kit DE

SWSHO09 Checklane 3-Pack Blister DE
SWSHOQ9 Build and Battle Stadium DE

Miinzen
Turtok Silber 100 / Regenbogen 108 (Generisch)
Bisaflor Gold 110 / Regenbogen 108 (Generisch)

180-45353
180-45353A
180-45354
180-45355

180-45356
180-45357
180-45359
180-45359A
180-45360
180-45443
180-45444

158-83072A
158-83073A

Datum des Zertifikats

16. November 2021

Herstellungsdatum

Durham, North Carolina, USA
Morrisville, North Carolina, USA
Madison, ID, USA

Manufacturing Date

September - Oktober 2021

Konformitatszertifikat
und Kontaktdaten des
Importeurs fir die
Akten

Brent Waldher
Manager Produktsicherheit
B.Waldher@pokemon.com
(425) 229-6399

Testberichte und

Karten, Papierkomponenten und Verpackungen

Testdatum 21W-006794 (A3) 22.6.2021
21H-003435 (A3) 25.5.2021
21W-009559 (A3) 24.6.2021
21W-006422 (A3) 24.5.2021
21H-020866 (A3) 24.9.2021
21H-003427 (A2) 24.5.2021
21H-002979 (A2) 7.5.2021
Miinzen
21H-004738 (A3) 15.7.2021
21H-021119 (A3) 15.10.2021
21H-021441 (A3) 26.10.2021

Testlabor QIMA Testing (HK) Limited

3/F LivEN House, No. 61 — 63 King Yip Street
Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong (852) 3185 8000

QIMA (Hangzhou) Testing Co., Ltd.
4-5/F A2 Bldg No. 1213 Huoju Road
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Puyan Street, Binjiang District
Hangzhou, China (86) 571 8999 7158

Diese Konformitatserklarung wurde unter der alleinigen Verantwortung von The Pokémon Company
International, Inc. ausgegeben. The Pokémon Company International, Inc. bestatigt, dass das oben genannte
Produkt den folgenden Vorschriften, Verboten, Regulierungen und Standards entspricht:

Europiische Verordnung 2009/48/EG Spielzeugsicherheit

Mechanische und physische Eigenschaften EN 71-1:2014+ A1: 2018

Entzlindbarkeit EN 71-2: 2011 + A1: 2014 / EN 71-2: 2020

Migration der Elemente EN 71-3: 2019

Cadmiumgehalt EG Nr. 1907/2006 REACH, Anhang XVII, Punkt 23
Phthalatgehalt EG Nr. 1907/2006 REACH, Anhang XVII, Punkte 51 und 52

Polyzyklischer aromatischer Kohlenwasserstoff (PAK)  EG Nr. 1907/2006 REACH, Anhang XVII, Punkt 50 /
Produktsicherheitsgesetz — ProdSG §21

Zinnorganische Verbindungen EG Nr. 1907/2006 REACH Anhang XVII, Punkt 20

Kurzkettige Chlorparaffine EG Nr. 2019/1021, Uber persistente organische
Schadstoffe

Pentachlorphenol EG Nr. 2019/1021, Uber persistente organische

Schadstoffe / Germany SChemVerbotsV / Netherlands
Warenwetbesluit / Slovakia Decree No. 635/2005

Bromierte Flammschutzmittel EG Nr. 2019/1021, Uber persistente organische
Schadstoffe

Schwermetallgehalt in Verpackungen EU-Richtlinie 94/62/EG, gedndert durch Richtlinie
2005/20/EG

Brent Waldher
November 16, 2021
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